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БАРАЊЕ
За субвенционирање на ТПП           

 
1. ________________________________________________________________________
(име и презиме)

2. ________________________________________________________________________
(адреса на издавање)

3. _________________________________     4. __________________________________
(број и датум на решение                               (број и датум на решение 
за упис во регистар)                                        за категоризација)   

5. Период за кој се бара субвенција
_______________________________________

6. __________________________________
(Вкупен број на остварени ноќевања за периодот на кој се однесува субвенционарењето)

7. _________________________________________________________________________ 
(Вкупен износ на уплатена ТПП по основ на остварени ноќевања за периодот) 
од _________________ до _______________год. _____)

8. Број за контакт и е-маил адреса
 


Охрид										Подносител
_______________ год.
									_____________________





*За точноста на дадените податоци одговара подносителот на Барањето за субвенционирање на уплатената такса за привремен престој на домашните и странските туристи, за физички лица вршители на угостителска дејност од мал обем во општина Охрид.
